Carnis scilicet virginis (hec festa). i. pñtes festiuitates (sunt). i. columb (ho die). i. in hac die (q) scilicet pgo (domito). i. refrenato (iure). i. pñte (carnis) id est corpis (ouerat). i. ducebat (fragili femineo sexu). i. debili (hic). i. in pñti mundo (in carne). i. in corpe humano (angelica vita). i. vita angelo rum (dñi). i. qñ. i. ipa pgo (vixerat). i. viuebat (pñte carne). i. sine pñte carnis. i. tra dommando carne sua. ¶ **Notandũ**. scia pñte haberi breuiter extra tram sub his pñbis. qñter hō dz pgaudere xpo. qñ sponfus oim viri gñũ. qñ ipse multa opa miraculosa fecit pñte sanctos suos. qñ etiã pñte in hac virgine cuius festũ hodie colimus. qñ ipa pñte omnia tentamēta dyabolica virginitate pñseruauit. **Secũdo** nota. qñ scribit in libro Sapie. ca. iij. **Dñs** oim dilexit illã. ¶ **Circa** hoc nota. qñ pñs. viij. ethicoz distinguit triplẽ con dilectõem penes triplex bonũ. **Dñe** em qñ diligit sub rōne boni dilectõem. **Est** aut triplex bonũ. scilicet bonũ vtile. bonũ delectabile. et bonũ honestum. **Dilectio** boni vtilis nõ est durabilis. qñ cessante bono vtilitate dilectio corripit. **Item** dilectio boni delectabilis nõ est durabilis. qñ deficiente delectabili corripit ipa dilectio. **Dilectio** aut boni honesti firma est. qñ causatur a bono virtutis respectu cuiuscunqz delectabilis siue vtilis. **Sic** dñs oim dilexit hanc virginẽ non tanqz bonũ vtile. nam vtilitas rei arguit impfctõem sui possessoris. sed deus oim pfectus est fin pperbos le. vt dr qñro metaphysice. **Itẽ** nõ dilexit eam tanqz bonum delectabile. qñ de se similt arguit impfctõem delectantis. **Sz** si hoc dr. qñ deus delectatur in hominibz. qñ dr in psona sapientie. **Delicie** mee sunt esse cum filiis hoim. **Dicendũ** qñ talis delectatio non est boni delectabilis penes qñ talis distinguit dilectio. nisi tm similitudinarie et in cõparatõne ad nos. sz magis est boni honesti. **Nã** bonitas diuina delectat in bonis tanqz in suo simi. et exinde capit pñte dilectio et stabilis. qñ dñs oim dilexit illã. **Sz** qñ ois dilectio causat ex quadã similitudine et equanimitate. dñs dilexit illã maxime rōne duaz virtutũ in qbz assimilata ei. et sunt iste. scilicet pulcritudo et fortitudo. **Pulcritudo** non tantũ corporis. sed virtutis. nam filius dei speciosus est forma pñte filijs hoim. vt dr p sal. **Et** huic pulcritudini cõparata est hec virgo. nam de ea dr xpus. **Specie** tua et pulcritudine tua. **Ip̃sa** etiam assimilatur domino in fortitudine. quia dominus decorem et fortitudinem indutus est. **Sic** etiam hec virgo manum suam misit ad fortia et in virtute fortitudinis viriliter accincta gladio super insidias dyaboli trũmphauit. ergo hec sequentia in laudem eius est cõposita. ¶ **¶ Tercio** nota. qñ syon est mons iuxta ciuitatem iherusalem situatus. et super illum montem edificata est ciuitas dauid. et interpretatur syon quasi speculatio et pñcat quãlibet animam speculantem de super celestibus. vnde dr **Esa**. **Super** montem ex celsum ascende tu qui euangelizas. **Et** iste anime contẽplatiue munde sunt et impollute pñteuerantes in virginitate et castitate. quia christus sine agnus sine macula est sponfus illarum. **Nam** in seip̃e christus virgo et filius virginis merito sponfus virginum appellatur. qñ ipse est rex filiarum syon. in quo exultabunt. quia regnat in eis. sic dicit pñte. **Etiã** in syon regnabit deus tuus. ¶ **¶ Pro** terminis nota. editus ta cum est participiũ pñteriti tps a verbo passiuo edoz derivatum. et pñcat hic manifestare.